
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от операционной аренды

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ
ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА"

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кировградского городского округа"

Администрация Кировградского городского округа

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

4 005 452,19

4 005 452,19

-

-

-

-

4

-

4 005 452,19

с целевыми средствами

Деятельность

на 1 января 2023 г.

060

030

010

040

2

строки

Код

140

131

150

Код

152

121

аналитики

3

120

130

100

050

-

5

дарственному заданию

-

21 807 945,00

-

21 365 217,53

21 807 945,00

-

Деятельность по госу-

-

070

155

160

-

- -

-

926 232,85

Приносящая доход

-

деятельность

6

1 498 881,34

456 700,00

-

456 700,00

23 794,65

23 794,65

-

22 264 645,00

4 931 685,04

КОДЫ

23 794,65

0503721
01.01.2023

41734949

6616002983

65744000

04042069
6616001080

901

383

Итого

7

26 869 551,06

23 794,65

22 264 645,00

4 005 452,19

-

926 232,85

-

926 232,85

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

090

172

176

170

-

-

-

-10 720 683,22

-26 049 616,55

-36 770 299,77

-

63 357,34

63 357,34 -25 986 259,21

-10 720 683,22

-36 706 942,43



Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Коммунальные услуги

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Транспортные услуги

в том числе

Услуги связи

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами

Социальное обеспечение

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Иные доходы
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
физических лиц
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

160

110

100

2

строки

Код

193

Код

211

3

200

210

аналитики

189

190

195

180

150

190

170

213

220

221

226

225

222

223

-

-

-

3 400 761,85

81 544,24

-

-

3 319 217,61

230

227 717,60

4 611 387,65

-

2 045 966,78

142 607,80

35 728,95

1 639 912,43

-

-

3 644 687,10

-

-

Деятельность

-

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

24 588 829,53

36 327 572,30

-

19 923 137,10

5

дарственному заданию

-

Деятельность по госу-

36 327 572,30

15 311 749,45

240

230

210

270

266

260

250

250

240

243 925,25

-

-

-

-

-

2 526 384,61

93 341,04

93 341,04

-

-

214 298,20

549 635,71

25 335,00

98 837,68

-

789 268,91

- -

4 710 225,33

3 487 160,41

1 639 912,43

214 298,20

35 728,95

6 235 997,54

858 897,55

426 114,75

1 599 801,69

деятельность

Приносящая доход

327 277,07

-

32 544,50

6

-3 748,00

32 544,50

-3 748,00

15 639 026,52

7

-3 748,00

20 349 251,85

-3 748,00

Итого

36 360 116,80

36 327 572,30

29 833 318,32

32 544,50

-

384 418,03

-

-

-

-

3 154 727,89

93 341,04

93 341,04

-

Форма 0503721 с. 2



в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Чрезвычайные расходы по операциям с активами

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

272

280

273

271

260

1 110,00

-

242 815,25

-

-

-

2 440 736,92

85 647,69

211 679,55

1 000,00

171 738,48

-

2 110,00

-

2 652 416,47

500 201,42



Наименование показателя

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

в том числе:

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

1

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

Чистое поступление непроизведенных активов

5

-3 223 612,00

-3 223 612,00

23 617 470,56

34 284 535,38

Деятельность по госу-

4 146 818,92

дарственному заданию

38 431 354,30

-10 720 683,22

85 741,29

139 359,69

53 618,40

10 720 683,22

310

41Х

3

Код

аналитики

Деятельность

397 700,00

-

53 953,16

360 765,09

360 765,09

397 700,00

с целевыми средствами

4

320

321

322

310

301

300

Код

строки

2

340

440

43Х

244 746,05

298 699,21

53 953,16

-

-

362

352

360

361

350

211 679,55

деятельность

211 679,55

Приносящая доход

6

Итого

39 040 733,85

7

4 756 198,47

-2 963 767,26-100 920,35

-2 963 767,26-100 920,35

23 897 046,38225 622,66

34 284 535,38-

-

-

-10 720 683,22

10 720 683,22

225 622,66 333 194,22

669 275,47 1 107 334,37

443 652,81 774 140,15

Форма 0503721 с. 3



увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

480

481

482

560

660

2

410

392

420

391

432

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

х

х

аналитики

-40 589,80

7 177 296,59

7 217 886,39

68 308 623,91

-25 302 116,55

93 610 740,46

с целевыми средствами

4

3 091 298,47

Деятельность

-

306 811,93

4 006 351,19

-

3 050 708,67

7 097 649,66

21 622 502,95

Деятельность по госу-

21 809 460,00

186 957,05

5

-25 115 159,50

28 187 859,79

28 187 859,79

дарственному заданию

-26 841 082,56

-140 482,66

2 112 015,15

2 252 497,81

77 597 935,65

-25 483 189,01

103 081 124,66

2 697 399,45

деятельность

2 148 951,12

-326 085,81

6

2 697 399,45

-326 543,01

2 334 554,27

Приносящая доход

-185 603,15

31 056 060,78

-22 390 536,64

-26 860 813,64

Итого

27 963 408,41

30 885 259,24

30 885 259,24

7

3 092 652,37

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Пчелина А. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 21.01.2023
Руководитель(Копосова Анна Ирадионовна, Сертификат: 61471F288B58764853718F15CCFA89489194DF9B, Действителен: с 23.11.2021 по 23.02.2023),Главный
бухгалтер(Бадьина Ирина Игоревна, Сертификат: 00B67A2D3F59ECE8C33281DADBD7CDCD06, Действителен: с 27.12.2022 по 21.03.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-40 589,80

Деятельность

4 403 562,59

с целевыми средствами

7 188 049,13

4

2 784 486,54

2 743 896,74

(подпись)

Деятельность по госу-

407 768,64

747 500,00

1 725 923,06

дарственному заданию

570 654,42

24 263 742,22

5

23 693 087,80542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Бадьина Ирина Игоревна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 706 910,20

- 407 768,64

Бадьина И. И.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

1 875 217,27

457,20

деятельность

1 874 760,07

6

457,20

Итого

4 470 277,00

33 327 008,62

3 355 598,16

29 971 410,46

7

Форма 0503721 с. 5


