КОДЫ

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

		- 7 3
	Форма по ОКУД	0503721
на 1 января 2023 г.	Дата	01.01.2023
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА"	по ОКПО	41734949
	<u>——</u>	6616002983
Администрация Кировградского городского округа	по ОКТМО	65744000
	по ОКПО	04042069
	ИНИ	6616001080
Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кировградского городского окру	уга" Глава по БК	901
	по ОКЕИ	383
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА" Администрация Кировградского городского округа	на 1 января 2023 г. Дата МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ ИВАНОВИЧА ПОРОШИНА" Администрация Кировградского городского округа по ОКТМО по ОКПО ИНН Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кировградского городского округа" Глава по БК

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100	+					
стр. 110)	010	100	4 005 452,19	21 365 217,53	1 498 881,34	26 869 551,06
Доходы от собственности	030	120	-	-	23 794,65	23 794,65
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	23 794,65	23 794,65
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	21 807 945,00	456 700,00	22 264 645,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	21 807 945,00	456 700,00	22 264 645,00
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	4 005 452,19	-	926 232,85	4 931 685,04
в том числе: Поступления текущего характера бюджетным и автономным						
учреждениям от сектора государственного управления		152	4 005 452,19	-	-	4 005 452,19
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного		155			027, 222, 05	027, 222, 05
сектора)		155	-	-	926 232,85	926 232,85
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	_

в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-36 770 299,77	63 357,34	-36 706 942,43
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-26 049 616,55	63 357,34	-25 986 259,21
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	-10 720 683,22	_	-10 720 683,22

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	-	_	-3 748,00	-3 748,00
в том числе	1					2 , 10,00
Иные доходы		189	_	_	-3 748,00	-3 748,00
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного					,	,
управления	110	190	-	36 327 572,30	32 544,50	36 360 116,80
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от физических лиц		193			32 544,50	32 544,50
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от		193	-	-	32 344,30	32 344,30
сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора		195	-	36 327 572,30	-	36 327 572,30
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	3 644 687,10	24 588 829,53	1 599 801,69	29 833 318,32
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	19 923 137,10	426 114,75	20 349 251,85
в том числе						
Заработная плата		211	-	15 311 749,45	327 277,07	15 639 026,52
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	4 611 387,65	98 837,68	4 710 225,33
Оплата работ, услуг	170	220	3 400 761,85	2 045 966,78	789 268,91	6 235 997,54
в том числе					·	·
Услуги связи		221	-	35 728,95	-	35 728,95
Транспортные услуги		222	-	-	214 298,20	214 298,20
Коммунальные услуги		223	-	1 639 912,43	-	1 639 912,43
Работы, услуги по содержанию имущества		225	3 319 217,61	142 607,80	25 335,00	3 487 160,41
Прочие работы, услуги		226	81 544,24	227 717,60	549 635,71	858 897,55
Обслуживание долговых обязательств	190	230	_	_	_	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	_
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	93 341,04	-	93 341,04
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	93 341,04		93 341,04
Расходы по операциям с активами	250	270	243 925,25	2 526 384,61	384 418,03	3 154 727,89

в том числе						
Амортизация		271	-	2 440 736,92	211 679,55	2 652 416,47
Расходование материальных запасов		272	242 815,25	85 647,69	171 738,48	500 201,42
Чрезвычайные расходы по операциям с активами		273	1 110,00	-	1 000,00	2 110,00
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

П	1/	10	П	П	П	<u>Форма 0303721 С. 3</u> Итого
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	ИТОГО
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		360 765,09	-3 223 612,00	-100 920,35	-2 963 767,26
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		360 765,09	-3 223 612,00	-100 920,35	-2 963 767,26
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+						
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		53 953,16	23 617 470,56	225 622,66	23 897 046,38
Чистое поступление основных средств	320		-	34 284 535,38	-	34 284 535,38
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	397 700,00	38 431 354,30	211 679,55	39 040 733,85
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	397 700,00	4 146 818,92	211 679,55	4 756 198,47
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-10 720 683,22	-	-10 720 683,22
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-	10 720 683,22	-	10 720 683,22
Чистое поступление материальных запасов	360		53 953,16	53 618,40	225 622,66	333 194,22
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	298 699,21	139 359,69	669 275,47	1 107 334,37
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	244 746,05	85 741,29	443 652,81	774 140,15
из них:						

						Форма 0303721 С. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	=	28 187 859,79	2 697 399,45	30 885 259,24
уменьшение затрат	392	X	-	28 187 859,79	2 697 399,45	30 885 259,24
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		306 811,93	-26 841 082,56	-326 543,01	-26 860 813,64
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		3 050 708,67	-25 115 159,50	-326 085,81	-22 390 536,64
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		3 091 298,47	186 957,05	-185 603,15	3 092 652,37
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	7 097 649,66	21 809 460,00	2 148 951,12	31 056 060,78
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	4 006 351,19	21 622 502,95	2 334 554,27	27 963 408,41
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-40 589,80	-25 302 116,55	-140 482,66	-25 483 189,01
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	7 177 296,59	68 308 623,91	2 112 015,15	77 597 935,65
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	7 217 886,39	93 610 740,46	2 252 497,81	103 081 124,66

Итого

		1 -	-		-		· ·
	обязательствами гр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		2 743 896,74	1 725 923,06	457,20	4 470 277,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности				2 784 486,54	·	457,20	
в том числе:					,		
увеличение прочей кредиторской	задолженности	541	730	7 188 049,13	24 263 742,22	1 875 217,27	33 327 008,6
уменьшение прочей кредиторско	й задолженности	542	830	4 403 562,59	23 693 087,80	1 874 760,07	29 971 410,4
<u>Чистое изменение доходов будущи.</u>	х периодов	550	X	-40 589,80	747 500,00	-	706 910,20
Чистое изменение резервов предст	оящих расходов	560	X	_	407 768,64	-	407 768,64
2023 14:33:16 ОКУМЕНТ ПОДПИСАН "КТРОННОЙ ПОДПИСЫ" 15288В58764853718F15CCFA894891941 сова Анна Ирадионовна Руководителів" — 22 22222 (подпись)	РРЭВ Сертификат: 614. Владелец: Коп Т. Т	и)	_	док: 21.01.2023 ДОК: ЭЛЕКТ! т: 00867A2D: Бадына И Главный бухгалтер: 202	06 Сертифик Владелец: Ба	дьина И.И. ифровка подписи)	
Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)							
	Руководитель (уполномоченное лицо) (долж					расшифровка подписи)	
Исполнитель Главный бух	галтер		Бады	ина Ирина Игоревна			

(расшифровка подписи)

Код

строки аналитики с целевыми средствами

Деятельность

Деятельность по госу-

дарственному заданию

Приносящая доход

деятельность

(телефон, e-mail)

Код

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 21.01.2023

(подпись)

(должность)

"01" января 2023

Наименование показателя

Руководитель(Копосова Анна Ирадионовна, Сертификат: 61471F288B58764853718F15CCFA89489194DF9B, Действителен: с 23.11.2021 по 23.02.2023),Главный бухгалтер(Бадьина Ирина Игоревна, Сертификат: 00B67A2D3F59ECE8C33281DADBD7CDCD06, Действителен: с 27.12.2022 по 21.03.2024)